
420

424

427

467

8. 78.4

8.29.5 EMESTIN S

51 EMPRESTIMO

510 EMPRESTIMOS

L 1 EMPRESTIMOS*

VERBA N. 5

DESPISTA

CR*

FLUTUANTE

1. 030 000,00

200.00000,

900.000,00

858.490.64)0 00

398.815.780,00

2.540 (900,00

862. 130.000,00

' .304.000,00

3.050.000,00J

240.000,,0000

871.214.000 ' 1..050.000,00

598.228.67040,

'DFLL?JO'I E

ATARANTO DO SAO PAUTO (ESTIDO U 10 DO BRASID

PACIS LETRIROS E SUGILARES

31 ALINSC-NTACAO...

311 CAFE E ACUCAR

312 RTIGOS DE MESA, COPA E COSINHA

34 E DORMITORIOS

342 . UNIFORMES E FARDAMENTO

36 CUSTEIO MACUTENA E OSERVACAO

362 MAQUINAS E ACESSORIS*..

364 VEICULOS, SEMOVENTES E ARRENDAMENTOS
*

362 MAQUINAS E ACESSORIS *: 100.000,00*..

364 VEICULOS, SEMOVENTES E ARRENDAMENTOS - 400.000,00
*

367 PROPRIOS DA CAIXA *: *. 100.000,00

--:

-

40 GASTOS GERAIS

400 DESPESAS MIUDAS E DE PRONTO

PAMENTO ........ -

401 REFEICOES, CAFE E LANCHE

*:404 -. JORNAIS, RADIODIFUSA3, PUBLICACOES E

ENCADERNACOES *;.

41 IJTIIIDADE.CONTRATSIAIS

410 GAS, TELEFONE E ENERGIA ELETRICA

415 :. PREMIOS DE SEGUROS DE BENS

416 TAXAS SOBRE PROPRIOS DA CAIXA
,.,

42 SERVICOS 1. (LE . CONSERVACAO E

INSTALACOES E EQUIPAMENTOS

NUTENCA') ''-:

INSTALACOES EQUIPAMOSN€NT -
E

VEICULOS E ARRENDAMENTOS ......

PROPRIOS DA CAIXA

45 SERVICOS GEMINIS -

452 TRABALHOS PERRICIAIS E EXAMESINEDIA

47 DESPESAS ESPECIAIS

73 DESPESAS CILICIAIS E CERTIDOES EM

48 ASSISTENCIA E PREVIDENCIA SOCIAL

481 PENSOES E PECULIOS :. ........

483 SOCORROS ECNICOS .. FARNACEUTICOS E

FUNERAIS '-, -.

487 SALARIO-FAMILIA .............

49 ENCARGOS DIVRSO

491 -; ENCARGOS TRANSITORIOS

REPOSICOES E RESTITUICOES

499 REPRESENTAC(ES DA CAIX' ..... -

8.76.4 4 )ESPESAS DIVERSAS

46 DIVIDA FLUTUANTE

466 AMORTIZACAO ELE DIVIDA

1 - DIVIDA PARA COM

4 DESPESAS DIVERSAS

DIVIDA FLUTUANTE

JUROS DE DIIVA FLUTUANTE

1 - DIVIDA PARA COM A CEESP

4 DESPESAS DIVERSAS

DIVIDA BITTANTE

469 DESPESAS DC EXERCICIOS

4 DEPESAS DIVERSAS

48 ASSISTENCE PREVIDENCIA SOCIAL
-

EMPRESTIMO A CONTRIBUINTES

EMPRESTIMOS IMOBILIARIOS

EMPRESTIMOS SIMPLES ..........

SOMA

TOTAL GERAL DA DESPESA DA

CAIXA BENEFICENTE DA FORCA

PUBLICA DO ESTADO DE SAO 1

PAULO. ' .: .. .. -

-. .

AP..'PDCIO DE BARROSDENIS

COIO11E1 DILETOR-GERT,L:TE
-

.

SOMAS PARCIAIS

90.000,00

120.000,00

50.000,00

600.000,00

100.000,00

400. 000,00

250.000,00

380 .000,00

842 400. 000,00

90.000,00

16.000.000,00

60.000,00

210.000,00

*. * , - - V -O. . . .

,:* APROVA ALERACOES DAS BASES DE TARIFAS VIGENTES NAS LINHAS

DA ESTRADA DE FERRO BRAGANTINA

* .* T•ANDO DE ATRIBUICOES LEGAIS,

DE SAO PAULO, SUAS

' .... DECRETA: .
* . T

* .
- ARTIGO 1.O FICAM APROVADAS, FOLHAS COM (?.,TE BAIXANA

RIL
. NAS QTE

* RISCADAS PELO SECRETARIO DE EITALO DOS NEGOCIOS DOS TRANSPORTE'S, NOVAS BASES

TARIFARIAS PAMA VIGORAREM NAS LINTAS (LA ESTRADA DE FE!RO BRAGANTI•]A CM

SUBSITUICAO AS APROVADAS POLO DECRETO N. 40.047, DE 23 DE NOVEMBRO DE 1962.

* :PARAGRAFO UNICO - NAS L•OVASN B,ASE,S JA SE ACHAM INCLUIDAS A TAXA DE. .

8%, QUOTA DE PREVIDENCIA SOCIAL PARA O I.A.P.F.E.S.P., DE QUE TRATA A LEI

FEDERAL N. 3.593* TLE 27 DE JULHO DE 1959 E AS DUAS TAXAS ADICIONAIS DE L0Q.
DEISTI DAS RESPECTIVAMENINT AOS FUNDOS DE MELHORAMENTOS E DE RENOVACAO

PATRIMONIADA A QUE SE REFEREO DECRETO-LEI FEDERAL N. 7.632 DE 12 D EJUNHO DE 19-I5, A(E A

DEFINITIVA REGULARIZACAO DA COBRANCA DO FUNDO (FE QUE TRATA O DECRETO ESTADUAL
*

N. I 202, DE 10 DE MAICO DE 192*7. : *

-* .. AINTIGO 2.O RSE DECRETO ENTRARA EM WEGOR NA DATA DE STIA

PUBLICECAO. *
*

I

I FIXA

I

CR* CR*

1.810 000,00L

110000 00. ,

* 20.000,00

SAO TABULE AGOSTO DE 1963.

ANE I,XX1V N.* 3 SATUO 4 DE .J,\NEHTO DE 1964
* *

*

CI$-•1 CR* ----1 CR* CIS :

-

ARTIGO 3.0 - REEXAMNE AS DISPOSICOES EM CON TRARIO -
. .

PALENCIO CIO GOVENOM-N DO ESTACO DC SAO PAULO, AOS 2 DE JANEICOMO DE 1964. -

* - ADHEMAR PEREIRA DE BRROS

AGOBERTO SALIES * * * - -
-

P UBLICADO DIRETORIA GERAL DA SECRETARIA DE ESTADO DOS NCGOCIC'
*

NA

AOS
-

-.
DO GRISO, 2 DE JA EIRO DE 1964 . -

MIGUEL SANSIGOLO, DIRETOR GERAL SUBSTITUTO
*

FOLFHAS A QUE 5E REFERE O 1)ED RLR 'RO NN. 42 927. DE

TABELAS UNIDADES BAKES IRIARIAS DE 0 A 100 KM..

B1*IL SE S

- TORIAIS

- . - ('R*
-

*

LAMELA A-1 1.A CLA.S•.E, SIW_.ELA
-

- PLSTULADO

'/',D>,HM A-2 2 A CLASSE IMSHEILA

PAS,SAGEIRO KM

BAZARES *

IABCO ILA BAGAGENS DE P,HS-A.O-,(.IROS (M TENIZ DC ]NXN

FIXA

M•£ACOES PATRIMONI AI*

VARIAVEL '

4 34

PAGINA 29

I:-,'. ' ....

T'I : * .* .

* -
.

: U .

'DFLL?JO'I E ANE I,XX1V N.* 3 SATUO 4 DE .J,\NEHTO DE 1964

* *

ATARANTO DO SAO PAUTO (ESTIDO U 10 DO BRASID

JJ

EFET IVAS - M•£ACOES PATRIMONI AI*

COD GO

SOMAS PARCIAIS TOT A I.,

I
*

DESIGNACAO DA DESPISTA I FIXA VARIAREI FIXA VARIAVEL '

I I I

*

CR* CR* CR* CI$-•1 CR* ----1 CR* CIS : I:*-

: U**

PACIS LETRIROS E SUGILARES 1.810 000,00L

31 ALINSC-NTACAO...

311 CAFE E ACUCAR 90.000,00

312 RTIGOS DE MESA, COPA E COSINHA 20.000,00 110000 00. ,

34 E DORMITORIOS

342 . UNIFORMES E FARDAMENTO * 20.000,00

36 CUSTEIO MACUTENA E OSERVACAO

362 MAQUINAS E ACESSORIS *: 100.000,00*..

364 VEICULOS, SEMOVENTES E ARRENDAMENTOS - 400.000,00
*

367 PROPRIOS DA CAIXA *: *. 100.000,00 600.000.00 2.540 (900,00

--:

-

600.000.00 2.540 (900,00

--:

40 GASTOS GERAIS

400 DESPESAS MIUDAS E DE PRONTO

PAMENTO ........ - 120.000,00

401 REFEICOES, CAFE E LANCHE *:100.000,00

404 -. JORNAIS, RADIODIFUSA3, PUBLICACOES E

ENCADERNACOES *;. 50.000,00

90.000,00

487 SALARIO-FAMILIA ............. 16.000.000,00 858.490.64)0 00

49 ENCARGOS DIVRSO

491 -; ENCARGOS TRANSITORIOS 60.000,00

REPOSICOES E RESTITUICOES 210.000,00

499 REPRESENTAC(ES DA CAIX' .... 10.000,00 280.000,00 862. 130.000,00. -

8.76.4 4 )ESPESAS DIVERSAS

46 DIVIDA FLUTUANTE

466 AMORTIZACAO ELE DIVIDA FLUTUANTE

1 - DIVIDA PARA COM A CEEPS

8 .77.4 4 DESPESAS DIVERSAS

DIVIDA FLUTUANTE

467 JUROS DE DIIVA FLUTUANTE

1 - DIVIDA PARA COM A CEESP ' .304.000,00

8. 78.4 4 DESPESAS DIVERSAS

DIVIDA BITTANTE

469 DESPESAS DC EXERCICIOS 3.050.000,00J

8. 98.4 4 DEPESAS DIVERSAS

48 ASSISTENCE PREVIDENCIA SOCIAL
-

489 SUBVENCÕES E AUXILIE ........ 240.000,,0000

SOMA 871.214.000 ' 1..050.000,00

VERBA N. 5

APLICACAO DC'O SALDO FINANCEIRO

8.29.5 EMESTIN S

51 EMPRESTIMO A CONTRIBUINTES

510 EMPRESTIMOS IMOBILIARIOS 398.815.780,00

L 1 EMPRESTIMOS SIMPLES 199412.890,00* ..........

SOMA * 598.228.67040,

I

TOTAL GERAL DA DESPESA DA I

CAIXA BENEFICENTE DA FORCA I

PUBLICA DO ESTADO DE SAO 1

PAULO. ' .: I 105. 180,00 744.368.610,00 1.649.870.000,0.. .. -

'

* ,I:•":•":-.- -..' .•-. I * : * ' *' ..... * '

*
-. .

* * * AP..'PDCIO DE BARROSDENIS SAO TABULE AGOSTO DE 1963. JOAO BUENO VALLADAO

U **- COIO11E1 DILETOR-GERT,L:TE CONTACTOR C.R.C. 11977 S. PAULO- - -
.

-
.

J '::C'C::'.,I'•:.C::" DECRETO N. A2.•'L, DI'; 2 DI',* CARNEEIRO

*. * , - - V -O

:-'.:•'-•:::•"-.'. . . . .,:* APROVA ALERACOES DAS BASES DE.

- : : . . ,.*. . DA ESTRADA DE FERRO BRAGANTINA

*. *7. ADEMAR PEREIR,• DEBARROS

DE:


